

SMLOUVA O ZKRÁCENÍ LHŮTY SPLATNOSTI FAKTURY ke smlouvě č. 00177-2022-145 název Smlouva o provádění lesnických činností s prodejem dříví ze dne 30. 11. 2022

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540

zastoupený [redacted] jižní Morava,

na základě podpisového řádu

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

datová schránka: e8jcfns

(dále jako „LČR“)

a

LESCUS Cetkovice, s.r.o.

se sídlem Velká Strana 43, 679 38 Cetkovice

IČO: 607 32 547

DIČ: CZ60732547

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17575

zastoupená Ing. Martinem Rozmánekem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 2477762028/5500

ID schránky: gni9ui

(dále jako „smluvní partner“)

(LČR a smluvní partner dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zkrácení lhůty splatnosti faktury
(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2022 Smlouvu č. 00177-2022-145 o provádění lesnických činností s prodejem dříví, jejímž předmětem je realizace dohodnutých lesnických činností s prodejem dříví na části veřejné zakázky Náměšť , a to pro období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027.
2. Za poskytnuté plnění byla smluvním partnerem vystavena:

číslo faktury	variabilní symbol	částka bez DPH [v Kč]	částka s DPH [v Kč]	splatnost
FV26000306	260000306	11 098 905	13 429 675,05	15.05.2026

3. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají, že výše uvedená faktura bude smluvnímu partnerovi na jeho výslovnou žádost zaplacená ve zkrácené lhůtě splatnosti, a to již ke dni 27.04.2026
4. Sazba za **jeden den** zkrácení lhůty splatnosti faktury proti smluvní splatnosti činí **0,03 %** z fakturované částky. Smluvní partner tímto poskytuje LČR **slevu** (skonto) za zkrácení lhůty splatnosti faktury o 19 dní ve výši 0,57 % z fakturované částky. Poskytnutá sleva tak činí částku ve výši **76 549,14 Kč**.
5. Smluvní strany dále ujednaly a smluvní partner tímto výslovně souhlasí s tím, aby byla částka odpovídající slevě (skontu) započtena proti jeho pohledávce vůči LČR vyplývající z výše uvedené faktury, tj. o slevu bude pohledávka, resp. částka placená LČR smluvnímu partnerovi, ponížena.
6. Poskytnutí slevy (skonta) je považováno za zdanitelné plnění. Opravný daňový doklad tedy bude vystaven vč. DPH. Při fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti vystaví smluvní partner opravný doklad na částku bez DPH.

II.

Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.
2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.
3. Podnik LČR zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance Programu (www.lesycr.cz/ccp).

III.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

Ve Zlíně, dne/

V Cetkovicích dne /

dle elektronického podpisu

dle elektronického podpisu

Za LČR:

Za smluvního partnera:

████████████████████

Ing. Martin Rozmánek

████████████████████ jižní Morava

jednatel společnost

Lesy České republiky, s.p.

LESCUS Cetkovice, s.r.o.

Žadatel:

kontakt: tel.: [REDACTED], e-mail:

LESCUS**Daňový doklad-Faktura
FV26000306**

Dodavatel
LESCUS Cetkovice, s.r.o.
 Velká Strana 43
 679 38 Cetkovice

Zákazník
Lesy České republiky, s.p.
 LS Náměšť nad Oslavou
 Zámek 6
 675 71 Náměšť nad Oslavou



DIČ CZ60732547
 IČ 60732547

DIČ CZ42196451
 IČ 42196451

LESCUS Cetkovice, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17575

Číslo bankovního účtu 2477762028/5500
 IBAN CZ5855000000002477762028
 Kód SWIFT RZBCCZPP
 Variabilní symbol 26000306

Datum vystavení 31.03.2026
 Datum DPH 31.03.2026
 Datum splatnosti 15.05.2026
 Způsob platby Bankovní převod

Číslo objednávky

Číslo zboží	Popis	Množství MJ	Cena/MJ	DPH %	Základ DPH	Cena s DPH
	Zakázka 145025 Náměšť					
011121	Úklid klestu (bez pálení) - ručně i mechanizovaně - jehličnatého	1 569,69 m3	89,00	21	139 703,00	169 040,63
011612	Drcení klestu	5,72 ha	34 080,392	21	194 938,00	235 874,98
011111	Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehličnatého + listnatého	56 m3	89,00	21	4 984,00	6 030,64
016612	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční - jamky 35x35	215,277 1000ks	8 350,239	21	1 797 591,00	2 175 085,11
20255	Borovice lesní Sazenice 26-35 Krytokořenná	33,175 1000ks	13 632,057	21	452 245,00	547 216,45
53250	Javor klen Sazenice 26-35 Prostokořenná	3 1000ks	7 952,50	21	23 856,00	28 865,76
83245	Olše lepkavá Sazenice 26-35 Krytokořenná	19,925 1000ks	11 360,00	21	226 348,00	273 881,08
20245	Borovice lesní Sazenice 15-25 Krytokořenná	35,05 1000ks	11 360,00	21	398 169,00	481 784,49
53265	Javor klen Sazenice 36-50 Krytokořenná	0,4 1000ks	14 767,50	21	5 907,00	7 147,47
18255	Douglaska tisolistá Sazenice 36-50 Krytokořenná	1,3 1000ks	14 768,00	21	19 199,00	23 230,79
016212	První sadba do nepřipravené půdy - ruční - jamky 25x25	164,532 1000ks	7 900,00	21	1 298 993,00	1 571 781,53
80195	Lípa srdčitá Semenáček 51-80 Krytokořenná	2,025 1000ks	17 040,00	21	34 506,00	41 752,26
74260	Třešeň ptačí Sazenice 36-50 Prostokořenná	7,069 1000ks	12 496,00	21	88 334,00	106 884,14
42155	Dub zimní Semenáček 26-50 Krytokořenná	30,75 1000ks	13 631,87	21	419 185,00	507 213,85
10255	Jedle bělokora Sazenice 15-25 Krytokořenná	1,45 1000ks	18 175,385	21	26 355,00	31 889,55
52260	Javor mléč Sazenice 36-50 Prostokořenná	2 1000ks	9 087,778	21	18 176,00	21 992,96

Číslo zboží	Popis	Množství MJ	Cena/MJ	DPH		Základ DPH	Cena s DPH
				%			
20145	Borovice lesní Semenáček 15-25 Krytokořenná	63,36 1000ks	7 952,00	21		503 839,00	609 645,19
1250	Smrk ztepilý Sazenice 26-35 Prostokořenná	5,485 1000ks	9 087,273	21		49 846,00	60 313,66
80165	Lípa srdčitá Semenáček 26-50 Krytokořenná	9,725 1000ks	14 770,00	21		143 619,00	173 778,99
50155	Buk lesní Semenáček 26-50 Krytokořenná	28,875 1000ks	12 496,00	21		360 823,00	436 595,83
53145	Javor klen Semenáček 26-50 Krytokořenná	11,1 1000ks	10 224,00	21		113 486,00	137 318,06
10260	Jedle bělokorá Sazenice 26-35 Prostokořenná	2,125 1000ks	15 904,444	21		33 796,00	40 893,16
40155	Dub letní Semenáček 26-50 Krytokořenná	4 1000ks	14 768,00	21		59 072,00	71 477,12
1260	Smrk ztepilý Sazenice 36-50 Prostokořenná	24,825 1000ks	10 224,00	21		253 810,00	307 110,10
30255	Modřín evropský Sazenice 36-50 Krytokořenná	10,52 1000ks	14 760,00	21		155 360,00	187 985,60
50260	Buk lesní Sazenice 36-50 Prostokořenná	20,05 1000ks	10 791,892	21		216 380,00	261 819,80
1265	Smrk ztepilý Sazenice 36-50 Krytokořenná	5 1000ks	15 904,00	21		79 520,00	96 219,20
42260	Dub zimní Sazenice 36-50 Prostokořenná	48,11 1000ks	9 541,538	21		459 065,00	555 468,65
53260	Javor klen Sazenice 36-50 Prostokořenná	1,75 1000ks	9 088,485	21		15 904,00	19 243,84
83265	Olše lepkavá Sazenice 51-70 Krytokořenná	0,25 1000ks	13 632,00	21		3 408,00	4 123,68
42265	Dub zimní Sazenice 36-50 Krytokořenná	3,24 1000ks	19 879,938	21		64 411,00	77 937,31
40260	Dub letní Sazenice 36-50 Prostokořenná	1 1000ks	9 656,00	21		9 656,00	11 683,76
30245	Modřín evropský Sazenice 26-35 Krytokořenná	4,25 1000ks	13 632,00	21		57 936,00	70 102,56
022981	Údržba a opravy oplocenek	7,14 km	45 433,333	21		324 443,00	392 576,03
022012	Oplocenky z nového materiálu - drátěné - drát. 160/3	5,429 km	119 282,486	21		647 572,00	783 562,12
022211	Rozebírání a likvidace oplocenek - drátěné - do 180 cm vč.	2,741 km	22 720,00	21		62 275,00	75 352,75
022011	Oplocenky z nového materiálu - drátěné - drát. 150/3	0,873 km	119 280,22	21		104 132,00	125 999,72
022021	Oplocenky z nového materiálu - drátěné vč. kůlů	5,571 km	130 639,821	21		727 795,00	880 631,95
023371	Individuální ochrana - oprava	0,491 1000ks	45 438,596	21		22 312,00	26 997,52
023311	Individuální ochrana	0,978 1000ks	88 607,143	21		86 659,00	104 857,39
023021	Kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání	1 kus	6 816,00	21		6 816,00	8 247,36
023011	Kontrolní a srovnávací plochy - zřizování	2 kus	17 040,00	21		34 080,00	41 236,80
024031	Ožínání - ručně + mechanizovaně - celoplošně	0,16 ha	14 090,00	21		2 254,00	2 727,34

Číslo zboží	Popis	Množství MJ	Cena/MJ	DPH %	Základ DPH	Cena s DPH
024131	Ožínání - mechanizovaně - celoplošně	49,14 ha	14 086,207	21	692 189,00	837 548,69
024121	Ožínání - mechanizovaně - v pružích	2,44 ha	10 790,00	21	26 332,00	31 861,72
024521	Odstránění škodících dřevin - mechanizovaně	2,01 ha	7 950,00	21	15 984,00	19 340,64
031521	Prořezávky - listnaté - mechanizovaně	7,21 ha	18 743,333	21	135 143,00	163 523,03
031421	Prořezávky - jehličnaté - mechanizovaně	7,75 ha	18 744,118	21	145 267,00	175 773,07
031321	Prořezávky - jehličnaté + listnaté - mechanizovaně	8,27 ha	18 743,75	21	155 013,00	187 565,73
031311	Prořezávky - jehličnaté + listnaté -ručně	4,79 ha	18 743,75	21	89 783,00	108 637,43
058111	Ruční práce	74 hod	398,00	21	29 452,00	35 636,92
058131	Práce s traktorem	34 hod	795,00	21	27 030,00	32 706,30
058121	Práce s JMP	48 hod	568,00	21	27 264,00	32 989,44
058411	Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic	1,7 km	5 111,818	21	8 690,00	10 514,90
Částka celkem CZK						11 098 905,00
DPH celkem CZK						2 330 770,05
Částka včetně DPH celkem CZK						13 429 675,05

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21	21	11 098 905,00	2 330 770,05
Celkem		11 098 905,00	2 330 770,05

Vystavil: [REDACTED]



Za- káz	Výkon Podv	Název podvýkonu Materiál: dřev-typ sadeb.materiálu-obal	P ř e v z a t é		Cena za jedn práce, mater.	H o d n o t a		Hodnota celková
			plocha	množství		práce	sml.mat.	
25 022 012 *		Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3-19+dr.	5,52	5,429km	119280	647571	0	647571
25 022 021 *		Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Polozáv.160/3	8,32	5,571km	130640	727795	0	727795
25 022 211 *		Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně	3,63	2,741km	22720	62275	0	62275
25 022 981 *		Údržba a opravy oplocenek	28,95	7,140km	45440	324443	0	324443
25 022 -		Oplocování mladých lesních porostů	47,62	21,754		1866216	0	1866216
25 023 011 *		Kontrolní a srovnávací plochy-zřizování		2,000ks	17040	34080	0	34080
25 023 021 *		Kontrolní a srovnávací plochy-rozebírání		1,000ks	6816	6816	0	6816
25 023 311 *		Individuální ochrana - tubusové chrániče	0,33	0,978tis	88608	86659	0	86659
25 023 371 *		Individuální ochrana - údržba a opravy	1,26	0,491tis	45440	22312	0	22312
25 023 -		Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři	1,59	4,469		149867	0	149867
25 024 031 *		Ožínání - ručně - celoplošně	0,16		14086	2254	0	2254
25 024 121 *		Ožínání - mechanizovaně - v pruzích	2,44	7,280	10792	26332	0	26332
25 024 131 *		Ožínání - mechanizovaně - celoplošně	49,14	216,180	14086	692189	0	692189
25 024 521 *		Odstranění škodících dřevin - mechanizovaně	2,01	8,130	7952	15984	0	15984
25 024 -		Ochrana mladých lesních porostů proti buření	53,75	231,590		736759	0	736759
25 031 311 *		Prořezávky - jehličnaté + listnaté - ručně	4,79	17,800	18744	89783	0	89783
25 031 321 *		Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně	8,27	27,000	18744	155013	0	155013
25 031 421 *		Prořezávky - jehličnaté - mechanizovaně	7,75	4,920	18744	145267	0	145267
25 031 521 *		Prořezávky - listnaté - mechanizovaně	7,21	2,800	18744	135143	0	135143
25 031 -		Prořezávky	28,02	52,520		525206	0	525206
25 058 111 *		Ruční práce	1,00	74,000h	398	29452	0	29452
25 058 121 *		Práce s JMP	1,00	48,000h	568	27264	0	27264
25 058 131 *		Práce s traktorem		34,000h	795	27030	0	27030
25 058 411 *		Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic	0,05	1,700km	5112	8690	0	8690
25 058 -		Ostatní pěstební práce	2,05	157,700		92436	0	92436
25		Úhrn zakázky VŘ Náměšť 2023-31.12.2027				6806692	42922131109890	
		Rozpis výkonů:						
		011 - Vyklizování ploch po těžbě				339624	0	339624
		016 - Zalesňování sadbou				3096584	4292213	738879
		022 - Oplocování mladých lesních porostů				1866216	0	1866216
		023 - Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři				149867	0	149867
		024 - Ochrana mladých lesních porostů proti buření				736759	0	736759
		031 - Prořezávky				525206	0	525206
		058 - Ostatní pěstební práce				92436	0	92436

Předáno dodavateli prací dne:

7 -04- 2026

Lesy České republiky, s.p.

Za odběratele:

Za dodavatele:

Sídlo: Náměšť nad Oslavou
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesní správa Náměšť
Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavous.r.o.
vice 43
547
DIČ: CZ60732547



Za- káz	Výkon Podv	Název podvýkonu Materiál: dřev-typ sadeb.materiálu-obal	P ř e v z a t é		Cena za jedn práce, mater.	H o d n o t a		Hodnota celková
			plocha	množství		práce	sml.mat.	

Výběrová kritéria:

(

("38 Číslo zakázky" = 25) a

("53 Prostředek" je prázdné))

Odběratel: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p. Hradec Králové - LS Náměšť nad Oslavou	Zakázka: 25 VŘ Náměšť 2023-31.12.2027
Dodavatel: LESCUS Cetkovice, s.r.o.	SÚJ: 5 Náměšť
Velká Strana 43	Číslo smlouvy: 00177/2022/145
67938 Cetkovice	Posun splatnosti: 45 dní
	IČO: 60732547
	DIČ: CZ60732547

25 011 111 *	Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.	0,43	56,000m3	89	4984	0	4984
25 011 121 *	Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehličnatého	11,74	1569,690m3	89	139703	0	139703
25 011 612 *	Dočišťování ploch po těžbě- drcení klestu	5,72	1,230ha	34080	194937	0	194937
25 011 -	Vyklizování ploch po těžbě	17,89	1626,920		339624	0	339624

016 212 SML 1250 SM	sazenice	prostokořená saz.	0,23	0,700tis	7895 9088	5527	6362	11889
016 212 SML 1260 SM	sazenice	prostokořená saz.	4,67	14,010tis	7895 10224	110611	143238	253849
016 212 SML 1265 SM	sazenice	plastový sadbovač	0,30	0,825tis	7895 15904	6513	13121	19634
016 212 SML 10260 JD	sazenice	prostokořená saz.	0,35	1,250tis	7895 15904	9869	19880	29749
016 212 SML 18255 DG	sazenice	plastový sadbovač	0,14	0,350tis	7895 14768	2764	5169	7933
016 212 SML 20145 BO	semenáčky	plastový sadbovač	2,76	19,840tis	7895 7952	156639	157767	314406
016 212 SML 20245 BO	sazenice	plastový sadbovač	0,28	2,000tis	7895 11360	15790	22720	38510
016 212 SML 20255 BO	sazenice	plastový sadbovač	0,61	4,380tis	7895 13632	34580	59709	94289
016 212 SML 30245 MD	sazenice	plastový sadbovač	0,91	2,500tis	7895 13632	19737	34080	53817
016 212 SML 30255 MD	sazenice	plastový sadbovač	1,69	4,055tis	7895 14768	32015	59884	91899
016 212 SML 40155 DB	semenáčky	plastový sadbovač	0,50	4,000tis	7895 14768	31580	59072	90652
016 212 SML 40260 DB	sazenice	prostokořená saz.	0,11	1,000tis	7895 9656	7895	9656	17551
016 212 SML 42155 DBZ	semenáčky	plastový sadbovač	1,98	16,175tis	7895 13632	127701	220499	348200
016 212 SML 42260 DBZ	sazenice	prostokořená saz.	3,97	36,100tis	7895 9542	285011	344466	629477
016 212 SML 50155 BK	semenáčky	plastový sadbovač	2,71	19,575tis	7895 12496	154546	244610	399156
016 212 SML 50260 BK	sazenice	prostokořená saz.	1,84	14,880tis	7895 10792	117480	160586	278066
016 212 SML 53145 KL	semenáčky	plastový sadbovač	0,80	2,920tis	7895 10224	23054	29854	52908
016 212 SML 53260 KL	sazenice	prostokořená saz.	0,43	1,750tis	7895 9088	13816	15904	29720
016 212 SML 74260 TR	sazenice	prostokořená saz.	0,59	1,797tis	7895 12496	14187	22454	36641
016 212 SML 80165 LP	semenáčky	plastový sadbovač	0,82	4,440tis	7895 14768	35055	65570	100625
016 212 SML 80195 LP	semenáčky	plastový sadbovač	0,21	1,125tis	7895 17040	8882	19170	28052
016 212 SML 83245 OL	sazenice	plastový sadbovač	3,11	10,860tis	7895 11360	85741	123369	209110
25 016 212 *	První sadba do nepřipr.půdy-ruční-jamková 25x25 cm		29,01	164,532tis	7895	1298993	1837140	3136133
016 612 SML 1250 SM	sazenice	prostokořená saz.	1,58	4,785tis	8350 9088	39956	43484	83440
016 612 SML 1260 SM	sazenice	prostokořená saz.	3,57	10,815tis	8350 10224	90306	110572	200871
016 612 SML 1265 SM	sazenice	plastový sadbovač	1,55	4,175tis	8350 15904	34862	66399	101260
016 612 SML 10255 JD	sazenice	plastový sadbovač	0,44	1,450tis	8350 18176	12108	26355	38460
016 612 SML 10260 JD	sazenice	prostokořená saz.	0,25	0,875tis	8350 15904	7307	13916	21220
016 612 SML 18255 DG	sazenice	plastový sadbovač	0,38	0,950tis	8350 14768	7934	14030	21960
016 612 SML 20145 BO	semenáčky	plastový sadbovač	6,05	43,520tis	8350 7952	363396	346073	709460
016 612 SML 20245 BO	sazenice	plastový sadbovač	4,60	33,050tis	8350 11360	275970	375449	651410
016 612 SML 20255 BO	sazenice	plastový sadbovač	4,01	28,795tis	8350 13632	240444	392536	632980
016 612 SML 30245 MD	sazenice	plastový sadbovač	0,75	1,750tis	8350 13632	14613	23856	38460
016 612 SML 30255 MD	sazenice	plastový sadbovač	2,50	6,465tis	8350 14768	53984	95476	149460
016 612 SML 42155 DBZ	semenáčky	plastový sadbovač	1,78	14,575tis	8350 13632	121701	198687	320380
016 612 SML 42260 DBZ	sazenice	prostokořená saz.	1,33	12,010tis	8350 9542	100284	114599	214880
016 612 SML 42265 DBZ	sazenice	plastový sadbovač	0,40	3,240tis	8350 19880	27054	64411	91460
016 612 SML 50155 BK	semenáčky	plastový sadbovač	1,30	9,300tis	8350 12496	77655	116213	193860
016 612 SML 50260 BK	sazenice	prostokořená saz.	0,64	5,170tis	8350 10792	43171	55794	98960
016 612 SML 52260 JV	sazenice	prostokořená saz.	0,51	2,000tis	8350 9088	16700	18176	34870
016 612 SML 53145 KL	semenáčky	plastový sadbovač	2,27	8,180tis	8350 10224	68304	83632	151930
016 612 SML 53250 KL	sazenice	prostokořená saz.	0,76	3,000tis	8350 7952	25050	23856	48900
016 612 SML 53265 KL	sazenice	plastový sadbovač	0,10	0,400tis	8350 14768	3340	5907	9240
016 612 SML 74260 TR	sazenice	prostokořená saz.	1,75	5,272tis	8350 12496	44022	65880	109900
016 612 SML 80165 LP	semenáčky	plastový sadbovač	0,98	5,285tis	8350 14768	44131	78049	122180
016 612 SML 80195 LP	semenáčky	plastový sadbovač	0,17	0,900tis	8350 17040	7516	15336	22850
016 612 SML 83245 OL	sazenice	plastový sadbovač	2,48	9,065tis	8350 11360	75695	102979	178670
016 612 SML 83265 OL	sazenice	plastový sadbovač	0,07	0,250tis	8350 13632	2088	3408	5450
25 016 612 *	Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 25x25cm		40,22	215,277tis	8350	1797591	2455073	4252660
25 016 -	Zalesňování sadbou		69,23	379,809		3096584	4292213	7388750

25 022 011 *	Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3	1,20	0,873km	119280	104132	0	104132
--------------	--	------	---------	--------	--------	---	--------